
Stavba: JI16/09/02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ondřej Lacko

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

Celkem

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO101 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

SO102 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

4 HSV 0,00

5 HSV 0,00

8 HSV 0,00

91 HSV 0,00

99 HSV 0,00

D96 PSU 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

HPC VŠÍMARY

STAVEBNÍ ČÁST

PŘIPOJENÍ HPC VŠÍMARY NA 

SILNICI III/1602

STAVEBNÍ ČÁST

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Stránka 2 z 2



S: JI16/09/02

O: SO101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 15,00000 0,00

2 112201112 Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 

štěpkování

kus 15,00000 0,00

3 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 15,00000 0,00

4 162301421 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 15,00000 0,00

5 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 

štěpkování, likvidace

m2 150,00000 0,00

6 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 7 532,00000 0,00

pláň : 3766 3 766,00000

parapláň - MNOŽSTVÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE 

SKUTEČNOST : 3766

3 766,00000

7 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 355,50000 0,00

ornice : 2370*0,15 355,50000

8 182301121 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 1 370,00000 0,00

ohumusování svahů : 685*2 1 370,00000

9 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 370,00000 0,00

10 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 41,10000 0,00

1370*0,03 41,10000

11 113107610 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 2 030,00000 0,00

stáv.polní cesta : 2030 2 030,00000

12 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 201,50000 0,00

stáv.polní cesta : 2030*0,3 609,00000

na pláň : 2370*0,25 592,50000

13 122201103 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 m3 1 129,80000 0,00

sanace podloží : 3766*0,3 1 129,80000

14 122207119 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 2 331,30000 0,00

1201,5+1129,8 2 331,30000

15 132201112 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 134,00000 0,00

trativody : 670*0,5*0,4 134,00000

16 132201119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 134,00000 0,00

17 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 30,00000 0,00

vsakovCÍ JÍMKA : 30 30,00000

18 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 30,00000 0,00

19 129203101 Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3 m3 20,00000 0,00

sanace korryta potoka : 20 20,00000

20 583420004 Štěrkodrť frakce  125/250 T 40,00000 0,00

20*2 40,00000

21 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 60,00000 0,00

vsakovací jímka : 30 30,00000

dosypání do úrovně pláně nad výpustí : 30 30,00000

22 583319002 Kamenivo těžené frakce 32/63 T 60,00000 0,00

30*2 60,00000

23 583320003 Štěrkodrť frakce 0/250 T 60,00000 0,00

30*2 60,00000

24 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2 515,30000 0,00

HMOTNOST 0,03KG/M2

MNOŽSTVÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE SKUTEČNOST

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

HPC VŠÍMARY

STAVEBNÍ ČÁST

Stránka 1 z 4



S: JI16/09/02

O: SO101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

HPC VŠÍMARY

STAVEBNÍ ČÁST

odkopávky : 2331,3 2 331,30000

rýhy : 134 134,00000

jáma : 30 30,00000

koryto potoka : 20 20,00000

25 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 137,00000 0,00

NA MEZIDEPONII : 

ornice : 137 137,00000

26 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 492,50000 0,00

STAVBA-MEZIDEPONIE : 

ornice : 2370*0,15 355,50000

MEZIDEPONIE-STAVBA : 

ornice : 1370*0,1 137,00000

27 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2 515,30000 0,00

odkopávky : 2331,3 2 331,30000

rýhy : 134 134,00000

jáma : 30 30,00000

koryto potoka : 20 20,00000

28 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 20 122,40000 0,00

odkopávky : 8*2331,3 18 650,40000

rýhy : 8*134 1 072,00000

jáma : 8*30 240,00000

koryto potoka : 8*20 160,00000

29 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2 870,80000 0,00

odkopávky : 2331,3 2 331,30000

ornice : 2370*0,15 355,50000

rýhy : 134 134,00000

jáma : 30 30,00000

koryto potoka : 20 20,00000

30 171201211 Skládkovné zemina t 4 024,48000 0,00

odkopávky : 1,6*2331,3 3 730,08000

rýhy : 1,6*134 214,40000

jáma : 1,6*30 48,00000

koryto potoka : 1,6*20 32,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
31 212753116 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože m 670,00000 0,00

trativod : 670 670,00000

32 28611225.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 737,00000 0,00

670*1,1 737,00000

33 212561111 Výplň odvodňov.trativodů kam.hrubě drcen. 16-32 mm m3 120,53600 0,00

trativod : 120,536 120,54000

34 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 1 608,00000 0,00

trativod : 670*(0,5+0,4+0,5*3) 1 608,00000

35 211971110 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 73,20000 0,00

ZBYLÁ ORNICE, KTERÁ SE NEPOUŽIJE NA OHUMUSOVÁNÍ SE PONECHÁ NA MEZIDEPONII

ODVOZ DO 18KM NA SKLÁDKU

ULOŽENÍ NA  SKLÁDCE A MEZIDEPONII

1M3=1,6T

Stránka 2 z 4



S: JI16/09/02

O: SO101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

HPC VŠÍMARY

STAVEBNÍ ČÁST

vsakovací jímka : 73,2 73,20000

36 67390503 Geotextilie 300 g/m2 m2 80,52000 0,00

73,2*1,1 80,52000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
37 465511511 Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm 

"na štět"

m2 9,00000 0,00

konstrukce svodnice : 9 9,00000

Díl: 5 Komunikace 0,00
38 R564791111 Podklad pro zpevněné plochy z ŠD POUZE MONTÁŽ m3 1 129,80000 0,00

sanace : 3766*0,3 1 129,80000

39 58344209 Štěrkodrtě frakce 0-125 T 2 259,60000 0,00

1129,8*2 2 259,60000

40 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/63mm m2 6 915,50000 0,00

konstrukce vozovky : 3218+3697,5 6 915,50000

41 573111111 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 3 026,20000 0,00

konstrukce vozovky : 3026,2 3 026,20000

42 565155121 Asf beton podkl ACP16 tl70mm 3m- m2 2 848,10000 0,00

konstrukce vozovky : 2848,1 2 848,10000

43 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 2 793,30000 0,00

konstrukce vozovky : 2793,3 2 793,30000

44 577134121 Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm 3m- m2 2 697,40000 0,00

konstrukce vozovky : 2697,4 2 697,40000

45 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí 0/32mm m2 685,00000 0,00

685*1 685,00000

46 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 137,00000 0,00

dosypání zemních krajnic : 0,1*2*685 137,00000

47 564201111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm 4/8mm m2 9,00000 0,00

konstrukce svodnice : 9 9,00000

48 567123114 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.15 cm m2 9,00000 0,00

konstrukce svodnice : 9 9,00000

49 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 9,00000 0,00

konstrukce svodnice : 9 9,00000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
50 895211131 Drenážní šachtice kontrolní betonová vč.zemní práce kus 11,00000 0,00

trativod : 11 11,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
51 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 12,50000 0,00

52 919441211 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm kus 1,00000 0,00

prodloužení výpusti z rybníka : 1 1,00000

53 919511211 Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 500 

vč.podkl.kcí a napojení na stáv.potrubí

m 5,00000 0,00

prodloužení výpusti z rybníka : 5 5,00000

54 59223243 Trouba betonová hrdlová DN 500 mm dl.2,5m kus 2,00000 0,00

55 912291111 Osazení směrového kůlu z plastických hmot kus 2,00000 0,00

56 5628895 Směrový sloupek Z11g (červený) kus 2,00000 0,00

57 914001111 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 1,00000 0,00

58 40444940.A Značka dopravní B1 kus 1,00000 0,00

MNOŽSTVÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE SKUTEČNOST

Stránka 3 z 4



S: JI16/09/02

O: SO101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

HPC VŠÍMARY

STAVEBNÍ ČÁST

59 40444941 Značka dopravní E13 kus 1,00000 0,00

60 914001121 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka kus 1,00000 0,00

61 404459515 Patka kotevní kompletní AP 60/3 kus 1,00000 0,00

62 553469646 Sloupek k dopr.značce dl.1,5m, Fe pozink průměr 60mm, 

tl.2,5mm

kus 1,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
63 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 8 111,11510 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
64 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 446,60000 0,00

65 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 446,60000 0,00

66 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7 592,20000 0,00

67 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 446,60000 0,00

68 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 446,60000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
69 ON001 Zkoušení kcí a prací nezávislou zkušebnou (02620) 

statická zkouška na úrovni pláně

kus 10,00000 0,00

70 ON002 Zkoušení kcí a prací nezávislou zkušebnou (02620) 

urč.měrné hmot.a míry zhut.pomocí radiomet.soup.

kus 1,00000 0,00

71 ON003 Ostatní požadavky-odborný dozor zaměření skutečného 

provedení stavby

kpl 1,00000 0,00

72 ON004 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 0,00

73 ON005 DIO kpl 1,00000 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

ČERPÁNÍ SE SOUHLASEM INVESTORA DLE SKUTEČNOSTI

ČERPÁNÍ SE SOUHLASEM INVESTORA DLE SKUTEČNOSTI

PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 18KM

NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT

            -                                         

Stránka 4 z 4



S: JI16/09/02

O: SO102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 10,00000 0,00

2 112201112 Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 

štěpkování

kus 10,00000 0,00

3 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 10,00000 0,00

4 162301421 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 10,00000 0,00

5 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 

štěpkování, likvidace

m2 20,00000 0,00

6 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 73,60000 0,00

pláň : 36,8 36,80000

parapláň- MNOŽSTVÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE 

SKUTEČNOST : 36,8

36,80000

7 182301121 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 10,00000 0,00

5*2 10,00000

8 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 10,00000 0,00

9 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0,30000 0,00

10*0,03 0,30000

10 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 30,00000 0,00

stáv.povrch : 30 30,00000

11 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 17,04000 0,00

stáv.povrch : 30*0,2 6,00000

sanace -MNOŽSTVÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE 

SKUTEČNOST : 36,8*0,3

11,04000

12 122207119 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 17,04000 0,00

13 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 17,04000 0,00

odkopávky : 17,04 17,04000

14 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,04000 0,00

STAVBA-SKLÁDKA : 

odkopávky : 17,04 17,04000

15 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 136,32000 0,00

8*17,04 136,32000

16 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 17,04000 0,00

17 171201211 Skládkovné zemina t 27,26400 0,00

1,6*17,04 27,26000

Díl: 5 Komunikace 0,00
18 591211111 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm m2 18,00000 0,00

konstrukce dlažby na vjezdu : 18 18,00000

19 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 4,95000 0,00

18/4*1,1 4,95000

20 R564791111 Podklad pro zpevněné plochy z ŠD POUZE MONTÁŽ m3 11,04000 0,00

sanace : 36,8*0,3 11,04000

21 58344209 Štěrkodrtě frakce 0-125 T 22,08000 0,00

11,04*2 22,08000

22 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/63mm m2 24,60000 0,00

HMOTNOST 0,03KG/M2

ODVOZ DO 18KM NA SKLÁDKU

ULOŽENÍ NA  SKLÁDCE A MEZIDEPONII

1M3=1,6T

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

PŘIPOJENÍ HPC VŠÍMARY NA SILNICI III/1602

STAVEBNÍ ČÁST

MNOŽSTVÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE SKUTEČNOST

Stránka 1 z 3



S: JI16/09/02

O: SO102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

PŘIPOJENÍ HPC VŠÍMARY NA SILNICI III/1602

STAVEBNÍ ČÁST

konstrukce vozovky : 11,6+13 24,60000

23 573111111 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 11,04000 0,00

konstrukce vozovky : 11,04 11,04000

24 565155121 Asf beton podkl ACP16 tl70mm 3m- m2 10,52000 0,00

konstrukce vozovky : 10,52 10,52000

25 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 10,36000 0,00

konstrukce vozovky : 10,36 10,36000

26 577134121 Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm 3m- m2 10,08000 0,00

konstrukce vozovky : 10,08 10,08000

27 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí 0/32mm m2 5,00000 0,00

5*0,5*2 5,00000

28 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 0,50000 0,00

29 567123114 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.15 cm m2 18,00000 0,00

konstrukce dlažby na vjezdu : 18 18,00000

30 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 18,00000 0,00

konstrukce dlažby na vjezdu : 18 18,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
31 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 18,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
32 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 78,24487 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
33 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 13,20000 0,00

34 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,20000 0,00

35 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 224,40000 0,00

36 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,20000 0,00

37 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 13,20000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
38 ON001 Zkoušení kcí a prací nezávislou zkušebnou (02620) 

statická zkouška na úrovni pláně

kus 1,00000 0,00

39 ON002 Zkoušení kcí a prací nezávislou zkušebnou (02620) 

urč.měrné hmot.a míry zhut.pomocí radiomet.soup.

kus 1,00000 0,00

40 ON003 Ostatní požadavky-odborný dozor zaměření skutečného 

provedení stavby

kpl 1,00000 0,00

41 ON004 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

ČERPÁNÍ SE SOUHLASEM INVESTORA DLE SKUTEČNOSTI

PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 18KM

NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT

            -                                         

ČERPÁNÍ SE SOUHLASEM INVESTORA DLE SKUTEČNOSTI

Stránka 2 z 3



S: JI16/09/02

O: SO102

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce polní cesty C1 - Všímary

PŘIPOJENÍ HPC VŠÍMARY NA SILNICI III/1602

STAVEBNÍ ČÁST

Stránka 3 z 3




